
 Na temelju članka 16. stavak 4., a u svezi članka 39. stavak 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj:87/08., 136/12. i 15/15.) te 

članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće 

Općine Satnica Đakovačka na svojoj 30. sjednici održanoj  dana 02. prosinca 2020. donosi 

 

 

 

PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2021., 2022 i 2023. GODINU 

 

 
BROJ 

KONTA   INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ  

    KAPITALNE DONACIJE 

 

   2021. 2022. 2023. 3+4+5 

1  2 3 4  6 

  SVEUKUPNO: 17.845.000,00 11.130.000,00 10.830.000,00 39.805.000,00 

       

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K100101 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA 

OPĆINSKE UPRAVE  IZVOR – OPĆI 

PRIMICI I PRIHODI 
 

175.000,00 

 

 

100.000,00 

 

 

100.000,00 375.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K300102 SUSTAV GRIJANJA I HLAĐENJA 

DOM 

KULTURE SATNICA ĐAK. 3 PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 

 

650.000,00 

 

 

0,00 0,00 650.000,00 

41 KAPITALNI 

PROJEKT 

K400101 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 

 

400.000,00 

 

800.000,00 1.800.000,00 

 

42 

 

KAPITALNI 

PROJEKT 

 

K400102 IZGRADNJA VIŠENAMJENSKOG 

OBJEKTA NAMJENSKI PRIHODI OD  

 

 

4.500.000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

4.500.000,00 

42 

 

KAPITALNI 

PROJEKT 

K400103 IZGRADNJA MREŽE JAVNE 

RASVJETE NASELJE SATNICA 

ĐAKOVAČKA K400110 INTERREG IPA 1.350.000,00 

 

2.000.000,00 0,00 3.350.000,00 



42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K400105 IZGRADNJA SAKRALNOG 

OBJEKTAGROBLJE 

SATNICA ĐAKOVAČKA OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 

 

 

0,00 

 

 

600.000,00 

 

 

0,00 

 

 

600.000,00 

 

42 

KAPITALNI 

PROJEKT 

K400107 GRADNJA I REKONSTRUKCIJA 

NOGOSTUPA PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

 

3.500.000,00 

 

3.000.000,00 

 

4.500.000,00 

 

11.000.000,00 

 

42 

KAPITALNI  

PROJEKT 

K400108 TURISTIČKI INFO CENTAR 

IZGRADNJA 
 

250.000,00 

 

1.000.000,00 

 

1.000.000,00 

 

2.250.000,00 

 

42 

KAPITALNI 

PROJEKT 

K400104 IZGRADNJA MREŽE JAVNE 

RASVJETE NASELJE GAŠINCI POMOĆI 
 

0,00 

 

1.000.000,00 

 

0,00 

 

1.000.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K400110 INTERREG IPA CROSS-BORDER 

CROATIA-SERBIA 2014-2020 5 POMOĆI 
 

1.450.000,00 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

1.750.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K500101 CESTA K. BRANIMIRA SATNICA 

ĐAK.-REKONSTRUKCIJA PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE  

 

1.700.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.700.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

 

K500103 OSTALI CESTOVNI OBJEKTI- 

POMOĆI 250.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 

 

6.250.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

 

K500104 KUPNJA ZEMLJIŠTA PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 

 

70.000,00 

 

80.000,00 

 

100.000,00 

 

250.000,00 

 

42 

 

KAPITALNI 

PROJEKT 

 

500105 IZGRADNJA SANACIJA CESTE I 

KLIZIŠTA S.RADIĆA- GAŠINCI-POMOĆI 

 

2.500.000,00 

 

0,00 

 

0,00 
2.500.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

 

K600102 PRODUŽENJE VODOVODNE 

MREŽE 

 

30.000,00 

 

50.000,00 30.000,00 110.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K600101 SUSTAV ODVODNJE- SATNICA 

ĐAKOVAČKA AGLOMERACIJA 200.000,00 

 

100.000,00 

 

200.000,00 500.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

K600103 IZGRADNJA SUSTAVA 

ODVODNJEGAŠINCI TLAČNI VOD  
 

400.000,00 

 

400.000,00 100.000,00 900.000,00 

42 KAPITALNI 

PROJEKT 

 

K700101 RECIKLAŽNO DVORIŠTE 220.000,00 100.000,00 0,00 320.000,00 

 

 



Plan razvojnih programa za 2021., 2022. i 2023. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka, a primjenjivat će se od 01.01.2021 godine. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

KLASA:  400-08/20-01/09         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

                

Satnica Đakovačka, 02.12.2020.               Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 


